Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1635/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza na calçada cheia de mato e lixo nas imediações da RC SBO - Praça de Automodelismo Publico, na Avenida Juvenal Siqueira Santos, no bairro Terras de Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita a execução de serviços de limpeza de mato alto e lixo na calçada RC SBO - Praça de Automodelismo Publico, na Avenida Juvenal Siqueira Santos, no bairro Terras de Santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O mato alto está tomando conta do local, o qual circunda área de preservação. Pede-se com urgência providências para limpeza do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

9e1af223-7d60-45dd-ab8e-d6d73f1219e0.png
PROTOCOLO 2493/2016 - 04/03/2016 15:43

image1.jpeg

image10.jpeg